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اقتصاد کیش -   مجید تقی پور سرمربی موفق تیم فوتبال اتحاد سفین کیش  که هفته 
گذشته بهمراه تیمش موفق به پیروزی در برابر تیم ایرانجوان بوشهر و صعود به مرحله 
بعد جام حذفی کشور شد ،گفت : این برای اولین بار است که تیمی از کیش موفق 
به صعود به مرحله دوم مسابقات فوتبال جام حذفی باشگاههای کشور می شود  و 
این فرصت را باید مغتنم شمرد و برای ارتقائ جایگاه فوتبال کیش از آن استفاده کرد.
تیم فوتبال اتحاد ســفین کیش که تیمی بومی و محلی فعال در باشــگاههای کیش 
می باشد و عمدتا از بازیکنان بومی و ساکن در کیش بهره می برد هفته گذشته در اولین 
بازی خود در مسابقات جام حذفی باشگاههای کشور  موفق به شکست تیم فوتبال 
ایران جوان بوشهر و صعود به مرحله دوم مسابقات شد. اتحاد سفین در مرحله دوم 
مسابقات جام حذفی باشگاههای کشور بایستی در اهوار به مصاف تیم فوتبال آبی 

پوشان حمیدیه خوزستان برود.
تقی پور در این خصوص گفت:  با همت و تلاش بازیکنان خوشبختانه در گام اول 
موفق به پیروزی و صعود به مرحله دوم شدیم که البته  قطعا بازی سخت تری را در 
پیش خواهیم داشــت بویژه اینکه این بازی در خارج از خانه و در ورزشــگاه اهواز 

برگزار می شود. 
سرمربی تیم فوتبال اتحاد سفین کیش با تقدیر و تشکر از همه کسانی که تاکنون به 
این تیم کمک کرده اند گفت : در مقایسه با تیم هایی که در این مسابقات حضور دارند 
با کمترین امکانات و شــرایط تدارکاتی وارد این مسابقات شده ایم و خوشحالم در 
بازی اول توانستیم از نام و اعتبار ورزش کیش دفاع کنیم و برای آن بخوبی بجنگیم. 
وی افزود :در بازی اول بازیکنان ما نشان دادند که شایسته توجه هستند و پیروزی و 3 
امتیاز لازم را کسب کردند و اکنون نوبت مسئولین جزیره است که در شرایط سخت 
بازی دوم به کمک ما بیایند . وی مشکلات آماده سازی و هزینه سنگین بازی خارج 
از خانه را از مهم ترین دغدغه های  تیم خود  برای حضور در بازی  دوم عنوان کرد و 
گفت : اینقدر مشکلات و کمبود داریم و پیگیر رفع آنها هستیم که فرصت نمی کنیم 
با بقیه همکاران برای رفع نوتقص فنی تیم مشورت و همفکری کنیم.وی از سازمان 
منطقه آزاد کیش ، شرکت عمران ، آب و خدمات کیش و معاونت ورزش و تفریحات 
کیش در خواست کرد در این شرایط ویژه به این تیم که نماینده ورزش و جوانان کیش 
هست توجه کنند و شرایطی فراهم آورند بازیکنان با خیالی آسوده برای دفاع ار اعتبار 
کیش در زمین مسابقه با جان و دل بجنگند.وی افزود: بازیکنان من در بازی اول تلاش 
کردند ولیاقت و  شایستگی خودشان رابا کشب پیروزی  نشان دادند ،حالا در بازی 
دوم نوبت مسئولین است که دلسوزی و علاقه شان  به جزیره را نشان دهند و به کمک 

این بازیکنان جوان و پر انگیزه بیایند.
تیم فوتبال اتحاد ســفین در مرحله دوم  مســابقات فوتبال جام حذفی کشــور 
چهارشــنبه هفته جاری باید در اهواز به مصاف تیم فوتبال آبی پوشــان حمیدیه 

خوزستان برود.

گام اول را ما برداشتیم ، 
گام دوم نوبت مسئولین است!

مجید تقی پور سرمربی تیم فوتبال اتحاد سفین کیش:

اقتصاد کیش -    سرپرست معاونت امور شهری و محیط زیست شرکت عمران، آب 
و خدمات کیش با اشاره به نشست صمیمی با نمایندگانی از کارگران فضای سبز جزیره 

گفت: مطالبات به حق کارگران فضای سبز کیش پیگیری می شود.
محمد حسین آقایی در گفت و گو با ایرنا با بیان اینکه مطالبات کارگران زحمت کش 
فضای ســبز کیش را شنیدیم، اظهار کرد: مشکلات این حوزه باید احصا و شرایط 

مناسب لازم برای رفع آن ها فراهم شود.
وی موضوعــات مربوط به بیمه تامین اجتماعی، بیمه تکمیلی و مالیات را از عمده 
مشکلات کارگران فضای سبز کیش عنوان کرد و افزود: قرار بر این شد تا طی جلسات 

مشترکی با اداره امور مالیاتی، مشکلات این حوزه برطرف شود.
سرپرست معاونت امور شهری و محیط زیست شرکت عمران، آب و خدمات منطقه 
آزاد کیش همچنین افزود : برای پیگیری هرچه بهتر و کارشناسی مشکلات موجود، 
تصمیم گرفتیم تا نشست های مداومی با نمایندگان کارگران فضای سبز کیش برگزار 

شود.
آقایی در رابطه با مشــکلات مربوط به کمپ ســحر کیش که به عنوان محل اقامتی 
کارگران در حال فعالیت است، بیان کرد: مشکلاتی در رابطه با کیفیت این کمپ اقامتی 

مطرح شد که شخصا پیگیر آن ها خواهم بود.
وی فضای سبز کیش را یک نقطه قوت در جاذبه گردشگری این جزیره دانست و 
اضافه کرد: سرانه فضای سبز کیش هرچند چندین برابر متوسط کشوری و یک ظرفیت 
پویای گردشگری است، اما شاهد برخی عقب ماندگی ها در این حوزه هستیم که با 
دستور مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات اقدامات عملی برای جبران آن آغاز 

شده است.

شاهد برخی عقب ماندگی ها
 در حوزه  فضای سبز کیش هستیم  

سرپرست معاونت امور شهری و محیط زیست شرکت عمران، 
آب و خدمات کیش :

اقتصاد کیش -  در روزنامه روز گذشــته شــنبه 14 مهرماه در معرفی اعضا شورای 
مشــورتی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی متاســفانه درج تصویر آقای کمال دهقانی 

فیروزآبادی اشتباه بود که بدینوسیله از خوانندگان محترم عذرخواهی می شود .

 تصحیح و پوزش

 

اقتصاد کیش -   به مناسبت روز ملی خدمات ایمنی و آتش نشانی یک اردوی شاد 
آموزشی برای نونهالان مهد کودکی در ایستگاه آتش نشانی کیش برگزار شد. 

به گزارش اقتصاد  کیش به مناســبت روز آتش نشــانی و ایمنی ، اردوی آموزشی، 
تفریحی با عنوان آشنایی کودکان با آتش نشانان و تجهیزات اطفای حریق با حضور 
بیش از 4۰ نفر از نوآموزان مهد کودک و پیش دبستانی در محل ایستگاه شماره 3 آتش 

نشانی برگزارشد. 
 هدف از برگزاری دوره های آموزشی، تسریع ونهادینه شدن فرهنگ ایمنی و بهبود 

روند یادگیری کودکان از سنین پایین است
در این اردو کودکان با باید ها و نبایدها جهت پیشگیری از بروز حوادث و نحوه مقابله 
با آنها به روش طراحی و ایفای نقش آشــنا شــدند. در پایان به تمامی کودکان کتاب 

آموزشی و رنگ آمیزی با موضوع آتش سوزی اهدا شد.

برگزاری اردوی آموزشی ایمنی
 برای کودکان کیش

 

اقتصاد کیش -   تمامی مینی بوس های بکار گرفته شده به عنوان سرویس مدارس 
ملزم به نصب برچسب )لوگو( سرویس مدارس ارائه شده از سوی مدیریت حمل و 

نقل عمومی کیش هستند. 
بــه گــزارش اقتصاد کیش  ، بنا بر اعلام مدیریت حمل و نقل عمومی ، با هدف ارائه 
خدمات مناسب و رعایت نرخ مصوب تعیین شده جهت سرویس مدارس و اجتناب 
از بکارگیری مینی بوس های متفرقه تمامی آموزشگاهها می بایست برچسب های 
ویژه سرویس مدارس را از دفتر اجرایی مدیریت حمل و نقل عمومی به نشانی سفین 
رو بروی دانشگاه پردیس جنب پل هوایی تحویل گرفته و جهت نصب بین رانندگان 

مینی بوس ها توزیع کنند.
لازم به ذکر اســت در دهه دوم شــهریور و با برگزاری نشست هماهنگی خدمات 
سرویس های مدارس در مدیریت حمل و نقل عمومی شرکت عمران، آب و خدمات 
نرخ تعیین شده برای سرویس ها بر اساس کیلومتر و برای مسیرهای 1 تا 7 کیلومتر پنج 
میلیون تومان، 8 تا 15 کیلومتر پنج میلیون و ششصد هزار تومان و بیش از 15 کیلومتر 

شش میلیون و یکصد هزارتومان اعلام شد.

الزام نصب برچسب ویژه سرویس 
مدارس بر روی مینی بوس های فعال 

 مدیریت حمل و نقل عمومی  اعلام کرد:

اقتصاد کیش -    طرح تامین روشنایی میدان دهکده ساحلی تا پارک آبی اوشن با 
هدف توسعه زیر ساخت های شهری و رفاه بیشتر شهروندان در حال اجراست. 

به گزارش اقتصاد کیش ، این طرح با هدف تقویت نورپردازی معابر در نوارساحلی 
و بخش های پر تردد شهری و تامین زیر ساخت های زیست شبانه و افزایش نشاط 

کیش اجرا می شود.
بر اساس این گزارش در این طرح دو مرحله ای روشنایی بیش از 2 و نیم کیلومتر از 
نوار ساحلی با اجرای فنداسیون و بتن ریزی جهت نصب 85 پایه روشنایی و5 هزار 
متر طول کابل کشی و  17۰ چراغ ال ای دی با رویکرد کاهش مصرف انرژی تامین 

می شود. 
گفتنی است مرحله نخست این طرح شامل تامین روشنایی میدان دهکده ساحلی تا 
نیروگاه ماهتاب بود و در مرحله دوم پایه های روشنایی و چراغ ال ای دی حدفاصل 

نیروگاه ماهتاب تا پارک آبی اوشن نصب می شود.  
 

اجرای طرح تامین روشنایی میدان 
دهکده ساحلی تا پارک آبی کیش 

توسط شرکت عمران ، آب و خدمات کیش انجام  می  شود؛
اقتصاد کیش -  دومین کمیته برون بخشی بیماری های منتقله از آب و غذا در مرکز 

بهداشت جزیره کیش برگزار شد
در ابتدای این جلسه که با حضور نمایندگانی از  آزمایشگاه و کارشناسان فنی ستادی 
صورت گرفت رئیس مرکز بهداشــت کیش ضمن خیر مقدم به حاضران به ارائه 
توضیحاتی در خصوص مدیریت بیماریهای منتقله از آب و غذا، اپیدمیولوژی طغیان، 
پرداخت و به نمونه هایی از نحوه کشــف و گزارش دهی طغیان در دنیا و مدیریت 

طغیان اشاره کرد .
به گزارش روابط عمومی مرکز بهداشــت کیش؛ اسد الله احمدی در مورد ارتباط و 
هماهنگی مستمر بین کارشناسان آزمایشگاه، بیماری ها ، محیط ،نظارت بر درمان و 
پزشکان بخش دولتی و خصوصی جهت ارجاع فوری موارد مشکوک تاکید کرد و 
افزود: دقت در گزارش دهی در نظام مراقبت بیماریها از اهمیت زیادی برخوردار است 
زیرا آگاه شدن به موقع و مداخله صحیح برای پیشگیری از بیماری هاو مدیریت بهنگام 

طغیان هاضروری است.
وی  افزود: با توجه به پایین بودن شــاخص کشــف و گزارش طغیان های ناشی از 
بیماری های منتقله از آب و غذا، چالش های موجود بررســی و درجهت رفع این 

چالش ها راهکارهایی ارائه شد.

برگزاری نشست  برون بخشی بیماری های 
منتقله از آب و غذا در مرکز بهداشت کیش 

 

آگهي دعوت به مجمع عمومي
 مالکان ویلائي ستاره کیش

 ٩ ماده  در  مندرج  اختيار  وفق  كيش  شعبه  جنوب  مسكن  گذاري  سرمايه  شركت 
قراردادهاي پيش فروش در نظر دارد نسبت به تشكيل انجمن مالكان واحدهاي ويلائي 

ستاره كيش اقدام نمايد.
لذا بدين وسيله از كليه مالكان يا نمايندگان واحدهاي مزبور دعوت مي نمايد در جلسه 
مجمع عمومي مالكان كه در تاريخ  22 /07/ 1403 ساعت 16:30  در محل دفتر شعبه اين 
شركت واقع در فاز 6 شهرك صدف-پروژه ستاره كيش-دفتر سرمايه گذاري مسكن 
جنوب تشكيل مي گردد، جهت انتخاب اعضاي هيئت مديره مربوطه حضور بهم رسانند.

شرکت سرمایه گذاري مسکن جنوب شعبه کیششرکت سرمایه گذاري مسکن جنوب شعبه کیش

برای پیشگیری از خطرات پشه آئدس همه به کمک بیاییم 
 روابط عمومی مرکز بهداشت کیش هر كيشوند - يک مسئول بهداشت 

مسرور دبیر شورایعالی مناطق آزاد : 

 

   اقتصاد کیش -   رحیم سرهنگی در دیدار گرامیداشت هفته انتظامی از تلاش های 
شبانه روزی فرماندهی انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش تقدیر کرد.

به گزارش اقتصاد  کیش، رحیم ســرهنگی در دیدار گرامیداشت هفته انتظامی که 
با حضور فرماندهی انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش، فرماندهان پایگاه پدافند 
هوایی و پایگاه مقاومت بسیج سپاه کیش و معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه 
آزاد کیش  برگزار شــد ضمن تبریک این ایام گفت: این هفته بهانه ای اســت برای 
یادآوری تلاش های نیروی مردمی انتظامی تا مرور کنیم که آرامش امروز کشورما 

مرهون تلاش های این عزیزان است.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش افزود: کسانیکه در نیروی انتظامی فعالیت می کنند 
همواره در معرض انواع خطرات هستند و در برخورد با مجرمین و ناقضان آرامش 

مردم، با آسیب ها و خطرات زیادی مواجه هستند.
سرهنگی تصریح کرد: اینکه با خطرات و مشکلات این شغل آشنا باشی اما باز هم 
بپذیری در این موقعیت شغلی فعالیت کنی و آماده باشی از جان خود هم بگذری 
تنها با اعتقاد راسخ به حفظ کیان نظام مقدس جمهوری اسلامی و حفاظت از آرامش 

مردم ممکن است. 
سرهنگی در پایان با تقدیر از تلاش های نیروی انتظامی و گرامیداشت یاد و خاطره 
شهدای نیروی انتظامی، تاکید کرد: آسایش امروز جزیره کیش بیانگر تلاش های 
نیروی مردمی انتظامی است که شبانه روزی برای حفظ امنیت و آرامش کیشوندان 

و گردشگران درحال فعالیت هستند.
در این نشست سرهنگ خسروانی فرمانده پایگاه پدافند هوایی کیش و سرهنگ 
میرزاده فرمانده پایگاه مقاومت بسیج سپاه کیش نیز ضمن گرامیداشت هفته انتظامی 
از زحمات فرماندهی و کارکنان انتظامی کیش در همه بخش های زمینی، دریایی 

و راهور تقدیر کردند.

تقدیر مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش
 از تلاش های فراجا 

  اقتصاد کیش -    رضا مســرور، دبیر شورایعالی 
مناطق آزاد  در نشست تخصصی با فعالین اقتصادی 
منطقه آزاد کیش اظهار داشــت: توانمدســازی و 
توسعه در مناطق آزاد را با اعمال حکمرانی مطلوب 
و بهره گیری از ظرفیت هــای تمامی دیدگاه ها در 

دستور کار داریم.
وی ظرفیت هــای عظیــم فرهنگی، گردشــگری و 
اقتصــادی مناطق آزاد را برشــمرد و شــروع تمرین 
صادرات پویا را، از مناطق آزاد دانســت و تأکید کرد: 

مناطق آزاد باید به ریل و مسیر اصلی خود برگردند.

مســرور با تأکید بر اســتفاده از تمامــی دیدگاه ها در 
پیشــبرد امور مناطق آزاد، راه حل مشکلات را تعامل 
و همکاری و وحدت فرماندهی عنوان کرد و تصریح 
کرد: بر فعالیت های مناطق آزاد نظارت خواهیم داشت 

و دخالت نمی کنیم.
دبیر شــورای عالی مناطق آزاد کشــور از بهره مندی 
حداکثــری از ظرفیتهای فراکســیون مناطق آزاد در 
مجلس شــورای اسلامی و نیز پیاده کردن ماده 65 در 

مناطق، به فراخور ویژگی های هر منطقه خبر داد.
رضا مسرور در ادامه بر لزوم برنامه ریزی پویا در جذب 
سرمایه گذاری های خارجی اشاره کرد و تأکید کرد که 
در بالاترین سطح از سرمایه گذاران و فعالین اقتصادی 

داخلی حمایت خواهیم کرد.
دبیــر شــورای عالی مناطــق آزاد از توجــه ویژه به 
موضوعات گردشــگری و ورزشی خبر داد و اضافه 
کرد: کیش ظرفیت بزرگ مسابقات ورزشی را دارد و 
باید به توسعه فعالیت های ورزشی و تفریحات سالم 

توجه جدی شود.
مسرور در پایان افزود: برنامه ریزی هایی برای نشست 
با تک تک دستگاه ها در بالاترین سطوح را، در دستور 

کار قرار دادیم که در هفته پیش رو آغاز خواهیم کرد.

از تمامی دیدگاه ها برای پیشبرد امور
 مناطق آزاد مشورت خواهیم گرفت
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